令和6年12月吉日
利用者様　家族様
グループホーム　くすのき園
管理者　　鈴木　あおい
感染症予防対策に伴う面会方法の変更について
拝啓　初冬の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃より当施設の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、インフルエンザ等の感染症の流行を受け、当施設では、ご利用者様の安全を守るため、以下の期間中の面会方法を一部変更させていただきます。

【面会制限期間】
令和6年12月16日（月）～令和7年2月28日（金）

【変更内容】
1. 面会場所
　施設玄関前にて実施いたします。
2. 面会方法
　事前予約制（お一人様1回の面会時間は10分間までとさせていただきます。）
3. ご予約方法
　お電話または受付窓口にて、ご希望の日程と時間をお知らせください。
4. お願い事項
　・体調不良の場合は面会をお控えください。
　・マスクの着用と手指消毒にご協力ください。
　・面会人数は最少人数（2名まで）でお願いいたします。

短時間での面会となり、ご不便をおかけいたしますが、感染拡大防止のため、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。なお、今後の状況に応じて、さらなる変更が生じる場合が
ございます。その際は速やかにご案内いたします。
皆様のご協力をもとに、大切なご利用者様方の健康と安全を最優先に努めてまいります。
ご不明な点がございましたら、お気軽に施設までお問い合わせください。
敬具

担当：　山中
TEL：059-385-3100